
COMUNE DI CORIANOPROVINCIA DI RIMINI

ORDINANZA DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACO n.10/2025del 08/04/2025

OGGETTO:
ORDINANZA DI CHIUSURA DELLA BLIOTECA COMUNALE SABATO 26 APRILE 2025

IL SINDACOUgolini Gianluca

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art.20 del "Codice dell'amministrazionedigitale" (D.Leg.vo 82/2005).



OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLA BLIOTECA COMUNALE SABATO 26APRILE 2025
IL SINDACO

Considerato che la ricorrenza dell’80° Anniversario della Liberazione del 25 aprile 2025 sarà divenerdì;
Considerato, altresì, che il sabato gli uffici comunali sono chiusi.
Tenuto conto che l’unico ufficio comunale aperto sarebbe la Biblioteca comunale che storicamentenei sabato antecedenti le festività principali ha avuto un numero irrisorio di utenti;
Dato atto che per equità di trattamento da una parte verso tutti coloro che lavorano per conto delcomune, e dall’altro per conseguire un notevole risparmio dei costi delle utenze necessari per tenereaperta la biblioteca stessa, nonché al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenzecomplessive e generali degli utenti, si ritiene opportuna la chiusura della Biblioteca Comunale nellagiornata di sabato 26 aprile 2025;
Visto l’art. 23 dello Statuto comunale
Visto l’art. 50 del D. Lgs. n. 267/2000;

DISPONE
1. di chiudere la Biblioteca Comunale “ G. A. Battarra” nella giornata di sabato 26 aprile 2025,per i motivi di cui in premessa;
1. di stabilire che sia data massima pubblicità alla cittadinanza e che siano esposti nei locali dellaBiblioteca appositi cartelli informativi.

IL SINDACOGianluca Ugolini
Il presente documento informatico è firmatodigitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.


